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
Ei aineistoa

Brändinimi

Fazer
Tuotenimi

makeinen 3kg

Nettosisältö
3000 Gramma

Toiminnallinen nimi
irtomakeinen

GTIN
06411404021036

Tavarantoimittajan tuotenumero
1010946

Valmistusmaa
Suomi 246

Pakkaustyyppi
Kartonki

–

Ainesosalista

maito, sokeri, kaakaovoi, kaakaomassa, emulgointiaine
﴾lesitiini mm. soija﴿, suola, aromi.

Käyttöohje

Tarkista tuotetiedot aina myös pakkauksesta.

Säilytysohje

Säilytettävä kuivassa ja viileässä.

Allergeenit

Gluteeni
Saattaa sisältää

Äyriäiset ja ‐
tuotteet
Ei sisällä

Munat ja ‐tuotteet
Ei sisällä

Kalat ja ‐tuotteet
Ei sisällä

Maapähkinät ja ‐
tuotteet
Ei sisällä

Pähkinät ja ‐
tuotteet
Saattaa sisältää

Selleri ja ‐tuotteet
Ei sisällä

Sinappi ja ‐
tuotteet
Ei sisällä

Seesaminsiemenet
ja ‐tuotteet
Ei sisällä

Rikkidioksidi ja
sulfiitit
Ei sisällä

Lupiini ja ‐tuotteet
Ei sisällä

Nilviäiset ja ‐
tuotteet
Ei sisällä

Ravintosisältötiedot

Energia 2260 Kilojoule, 550 Kilokalori

Rasvaa 33 Gramma

Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja 21 Gramma

Hiilihydraattia 49 Gramma

Hiilihydraattia, josta sokereita 48 Gramma

Proteiinia 11 Gramma

Suola 0,3 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi Valmistaja

Nimi Fazer Makeiset Oy

Osoite PL 110, 00101 Helsinki

Pakkausmerkit

–

Soijapavut ja ‐
tuotteet
Sisältää

 Maito
Sisältää




